ORGANIKA E BASHKISE RROGOZHINI

POZICIONI

APARATI

1 KABINETI KRYETARIT
KRYETAR
NENKRYETAR
SEKRETAR I KESHILLIT BASHKIAK
KESHILLTAR I KRYETARIT
ADMINISTRATOR

ZYRA E BE-SE
Pergjegjes

2 SEKRETAR I PERGJITHSHEM

3 AUDITI I BRENDSHEM

4 DREJTORIA FINANCES

SEKTORI I FINANCES/BUXHETIT

SEKTORI I KONTABILITETIT

5 DREJTORIA POLITIKAVE URBANE

5.1 SEKTORI I LEJEVE ZHVILLIMORE

5.2 SEKTORI PROJEKTIMIT DHE MENAXHIMIT TE KONTRATAVE

5.3 SEKTORI KADASTRE

6 DREJTORIA JURIDIKE, BR. NJERZORE/SHERBIMET MBESHTETESE

6.1 SEKTORI BURIMEVE NJEREZORE/

6.2 SEKTORI JURIDIK

6.3 SEKTORI I MARDHENIEVE ME PUBLIKUN

6.4 SEKTORIITIT

FUNKSIONET LIGJZBATUESE

1 DREJTORIA E TE ARDHURAVE DHE ZHVILLIMIT EKONOMIK

1.1 SEKTORI I TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

2 DREJTORIA E MBROJTJES CIVILE

2.1 SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

2.5 IMTV

2.6 MZSH

2.7 GJENDJA CIVILE

FUNKSIONET E SHERBIMEVE

1 DREJTORIA E MBROJTJES DHE KUJDESIT SOCIAL

1.1 SEKTORI Nd.Eko/PAK/STREHIM

1.2 SEKTORI SHERBIMEVE SOCIALE

2 DREJTORIA E SHERBIMEVE/MIREMBAJTJES DHE TRANSPORTIT

2.2 SEKTORI I SHERBIMEVE/MBETJEVE URBANE/TRANSPORTIT PUBLIK

2.3 SEKTORI I MIREMBAJTJES/ PASTRIM GJELBERIMIT(Punonesit ¢ sherbimeve)

2.4 SEKTORI INFRASTRUKTURES/ MEKANIKE/LICENSAVE

3 DREJTORIA BUQESISE

3.1 SEKTORI BUQESISE

2.2 SEKTORI PYJEVE

4 DREJTORIA ARSIMIT/KULTURES/TURIZMIT,RINISE DHE SPORTIT

4.1 SEKTORI ARSIMIT

4.2 SEKTORI I TURIZMIT, RINISE DHE SPORTIT

4.3 PALLATI I KULTURES

4.4 CERDHJA E QYTETIT

NJESITE ADMINISTRATIVE




1 NJESIA ADMINISTRATIVE SINABALLAJ

2 NJESIA ADMINISTRATIVE GOSE

3 NJESIA ADMINISTRATIVE LEKAJ

4 NJESIA ADMINISTRATIVE KRYEVIDH




